
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. RUGPJŪČIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T-229 „DĖL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO 

PAKRUOJO RAJONE MODELIŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO IR 

PAPILDYMO 

 

2010 m.  gegužės  27 d.  Nr. T- 167 

Pakruojis 

 

  Vadovaudamasi  švietimo ir mokslo ministro 2003 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. 

ISAK-1581 patvirtinto Priešmokyklinio ugdymo pedagogo pavyzdinio pareiginio aprašo (Žin., 

2003, Nr. 111-4971) 10 ir 12 punktais,  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T-13 „Dėl ikimokyklinių ugdymo grupių darbo trukmės nustatymo“ 1 punktu, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugpjūčio 24 d. sprendimo 

Nr. T-229 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo organizavimo Pakruojo rajone modelių aprašo 

patvirtinimo“ skirsnio „Priešmokyklinio ugdymo organizavimo modeliai“ 2 punktą ir šį punktą 

išdėstyti taip: 

 „Grupės veiklos trukmė – 9,5 val. Pasirinkus šį veiklos organizavimo modelį, 

ugdymas (veiklos organizavimo formos, metodai ir kt.) vyksta remiantis tais pačiais principais, kaip 

ir pirmame modelyje. Nustatant 5–6 metų vaikams tinkamą grupės dienos ritmą, turi būti 

sudaromos tinkamos vaikų poilsio ir maitinimo sąlygos“. 

 2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugpjūčio 

24 d. sprendimo Nr. T-229 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo organizavimo Pakruojo rajone modelių 

aprašo patvirtinimo“ skirsnio „Priešmokyklinio ugdymo organizavimo modeliai“ 2 punktą. 

 3. Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugpjūčio 24 d. sprendimo 

Nr. T-229 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo organizavimo Pakruojo rajone modelių aprašo 

patvirtinimo“ naują skirsnį ir šio skirsnio  dalį išdėstyti taip: 

„Priešmokyklinio ugdymo pedagogo darbo organizavimas 

 1. Priešmokyklinio ugdymo pedagogo darbo valandų norma per savaitę 36 valandos: 

ugdomoji veikla grupėje, šeimų konsultavimas, pasiruošimas ugdomajai veiklai, bendradarbiavimas 

su mokyklos bendruomene, socialiniais partneriais. 

 2. Priešmokyklinio ugdymo pedagogo darbas apmokamas iš dviejų šaltinių: 20 

valandų iš valstybės biudžeto, skiriant tikslines dotacijas savivaldybei ir taikant lėšų skyrimo 

vienam mokiniui principą, kitos iš steigėjo lėšų“. 

 4. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja nuo 2010 m. birželio 1 d. 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 


